

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003 тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19 e-mail: to26@fas.gov.ru

	_ №
На №	OT

ООО «Компьютер Союз»

355035, г. Ставрополь, ул. Маршала Жукова, 5, офис 31.

E-mail: «....».

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела № 026/04/14.32-1729/2020 об административном правонарушении

25.08.2020 года г. Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Сапунов Д. Н., рассмотрев материалы дела № 026/04/14.32-1729/2020 и Протокол № 252 от 25.08.2020 года, составленный в отношении ООО «Компьютер Союз» (ИНН-2636052760, ОГРН-1072635018191, 355035, г. Ставрополь, ул. Маршала Жукова, 5, офис 31), по признакам нарушения части 2 статьи 14.32 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (далее КоАП РФ), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

- № 026/04/14.32-1729/2020 of 1) Назначить дело административном правонарушении к рассмотрению на 09.09.2020 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315.
- 2) Для рассмотрения дела вызывается законный представитель ООО «Компьютер Союз».
- 3) В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ООО «Компьютер Союз» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в Ставропольское УФАС России копии Баланса и Отчета о прибылях и убытках ООО «Компьютер Союз» за 2018 год.

Ответственность за непредставление или несвоевременное представление указанных сведений (информации), установлена статьей 19.8 КоАП РФ.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, принимать непосредственное участие в рассмотрении дела об административном правонарушении, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.

В соответствии с частью 25.5 КоАП РФ защитник и представитель производстве по об административном допускается к участию В делу возбуждения правонарушении \mathbf{c} момента дела об административном правонарушении.

Заместитель руководителя управления

Д. Н. Сапунов